DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

NÚCLEO REGIONAL DE CURURUPU

RESULTADO

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE POS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO.

NÚCLEO REGIONAL DE CURURUPU-MA

A DEFENSORA PÚBLICA, PRESIDENTE DA COMISSÃO, no uso de suas atribuições

dispostas na  Portaria n°  214-DPGE, de 12 de março de 2021,  resolve tornar público o

Resultado  do  I  Processo  Seletivo  para  admissão  e  formação  de  cadastro  de  reserva  de

estudantes em estágio não-obrigatório de Pós-Graduação em Direito, que atuarão no Núcleo

Regional de Cururupu da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

1– DO RESULTADO FINAL

Ao final do procedimento, com base na nota da prova resta classificada a seguinte candidata:

CANDIDATO Média Final
01º Evilyn Kananda Taveira Rodrigues 8,00

Conforme disposto no Edital de Abertura, fica o candidato convocado para apresentação de

documentos no prazo de 05 (cinco) dias.

O candidato aprovado deverá comparecer ao Núcleo Regional de Cururupu munido dos docu-

mentos necessários e demais condições previstas no Edital.

Cururupu, 14 de julho de 2021.

              Rua José Pires, S/N, Centro, Cururupu/MA, atrás da Rodoeiária, CEP: 65268-000

e-mail: nucleocururupu@ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 M

E
L

IS
S

A
 R

E
B

E
L

O
 E

M
 1

9/
07

/2
02

1
10

:0
7:

55
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

O
9R

X
 -

 P
K

G
F

5
-

46
U

Z
Y

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=UO9RXPKGF546UZY

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

NÚCLEO REGIONAL DE CURURUPU

Melissa Rebelo

Defensora Pública do Estado do Maranhão

            Presidente da Comissão

              Rua José Pires, S/N, Centro, Cururupu/MA, atrás da Rodoeiária, CEP: 65268-000

e-mail: nucleocururupu@ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 M

E
L

IS
S

A
 R

E
B

E
L

O
 E

M
 1

9/
07

/2
02

1
10

:0
7:

55
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

O
9R

X
 -

 P
K

G
F

5
-

46
U

Z
Y

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=UO9RXPKGF546UZY
http://www.tcpdf.org

		2021-07-19T10:10:18-0300
	MELISSA REBELO:14797469757